CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24400582 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685 26/05/1989
2 24402001 Adriano Fernandes de Andrade 336477193 16/05/1983
3 24401499 Adrielle Bueno da Silva 559832734 09/12/2002
4 24401210 Alaide Anunciada da Silva Freire 368189946 12/10/1968
5 24401860 Alessandra da Silva Cerruti 465278218 28/08/1990
6 24402050 Aline da Silva de Moraes 459912707 05/12/1994
7 24401562 Aline Sales Pereira Garcia 346894220 04/05/1981
8 24400330 Almir Vieira Filho 3944296505 24/01/2005
9 24401225 Amanda Cristina de Andrade 432323181 08/01/1987

10 24401959 Amanda Silva de Oliveira 588205473 08/07/2004
11 24402002 Ana Beatriz Negri de Lima 596057970 22/03/2003
12 24401077 Ana Carolina Gimenez 679778779 08/05/1997
13 24400038 Ana Karina de Alencar 228980185 01/04/1973
14 24401706 Ana Paula Maia 460852528 21/10/1987
15 24400815 Ana Rita Beli Benedito 284318644 14/07/1976
16 24400786 Andreina Gomes da Silva 670248022 14/12/1977
17 24401601 Andressa Rafaela Simões de Souza Casagrande 499840471 26/01/1998
18 24401380 Bárbara Marinho Multini 541143062 05/11/2000
19 24401643 Bárbara Vitória Campos da Silva 54975491 03/02/2002
20 24400775 Bianca Santos Pereira 650824325 02/03/2002
21 24402068 Brenda Alves Mengue 578958338 12/06/2005
22 24401064 Bruna Debora Dias 461082834 19/01/1995
23 24401889 Bruno Lourenço Contessoto 47135692X 28/12/1990
24 24400668 Bryan Pedro Tavares Pinto 39722011x 16/01/1996
25 24401919 Camila de Araujo Alexandre 541327860 01/02/2003
26 24400470 Cassia Cardoso de Almeida Guimarães 329414367 13/12/1993
27 24401869 Claudio Marcio Teixeira Brandão 258082872 08/08/1976
28 24401182 Cristina de Paula Faquinete 489137957 30/06/1993
29 24401872 Cristina Gonçalves de Oliveira 446441454 14/11/1988
30 24402048 Daniel Henrique da Silva Luccas 604596960 28/02/2005
31 24400711 Daniele Ap. de Moraes 586875165 01/04/2000
32 24401389 Danielle Capra de Oliveira 463726583 27/09/1990
33 24400811 Dara Beatriz Favero Batista 558095537 16/09/1996
34 24402017 Dayara da Silva Luccas 4887804802 03/11/1993
35 24400520 Débora Ramos 428263963 26/02/1986
36 24400637 Debora Regina Rodrigues 468281812 24/03/1987
37 24401988 Denis Rodrigues da Silva 586524961 03/01/2006
38 24402009 Denise de Lima Rolli 41272862x 21/02/1983
39 24400104 Edneia da Costa Fontes 357783736 08/06/1983

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

40 24401904 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 24/02/1971
41 24401565 Erica Cristina Canatto 502112736 03/12/1998
42 24401267 Erick Santos da Silva 600634632 05/06/2003
43 24400619 Fabiana Ap. Rosa Viana 603894999 13/04/1982
44 24400574 Fabiana da Cunha Estape 281440591 19/07/1976
45 24400808 Felipe Bueno Aliski Alves 620693253 25/09/2000
46 24401283 Flávia Andriele Lacerda de Souza 642209801 28/08/2004
47 24401684 Francisca Ana Paula Santos 409291663 26/12/1984
48 24401773 Gabriel Henrique Barbosa Moreira 626069282 02/08/2001
49 24400149 Gabriela Ferri Pierina 395118347 16/02/2004
50 24400024 Geiziane Silva Ribeiro 548519985 13/02/2000
51 24401274 Genaro Cicero Silveira 468169143 13/02/1988
52 24401895 Giovani Alves Barros 400717967 08/08/1985
53 24401649 Guilherme Marcelo Saia 428735228 04/12/1990
54 24400910 Gustavo Daniel Putini Vieira 574354153 17/07/2003
55 24400587 Indianara Graciano de Souza 54833030x 26/11/1995
56 24400143 Ingrid Stefany Mariano da Silva 397219477 30/06/2000
57 24401922 Isabela Cristina Lopes Diniz 569850010 29/03/1996
58 24401583 Jady Lorrane Conde Vieira 535007103 11/06/2002
59 24400297 Janaine Caliari Dutra Simeonato 20625396 15/04/1972
60 24401021 Jéssica Aline Barbosa de Oliveira 488382786 07/04/1993
61 24400357 Jessica Thais dos Santos 487940714 24/09/1993
62 24401692 Jessika Rodrigues da Silva Gabriel 595361845 24/12/1990
63 24401858 Jhennifer Miria de Jesus 622897275 09/11/2001
64 24401377 Joana Gabrielly Cabrera 53501207X 28/09/2000
65 24401696 João Carlos Cornachioni Junior 141097589 05/05/1966
66 24401976 Josineide Gomes Duarte 59091392X 06/12/1966
67 24401260 Julia Domingues Ferreira 589025892 10/02/2003
68 24401081 Júlia Ferracini dos Santos 621729140 10/03/2004
69 24401986 Kailaine Soares da Silva 602918601 20/06/2005
70 24400301 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 06/11/1997
71 24401689 Karine Mirelle Martins de Almeida 604651958 25/11/2004
72 24400140 Lais Gimenez MG19371878 30/09/1993
73 24401752 Lara Couto Murilo 562795455 17/07/2002
74 24400054 Larissa Pereira de Souza Gimenez 595645987 13/03/2003
75 24401003 Laura Pereira Franco Bueno 397225623 28/08/2004
76 24401439 Lenita Pessôa Altoé 465087929 30/09/1992
77 24401381 Leonardo Kennedy Ferreira da Silva 59028193 02/06/2000
78 24401778 Letícia Bento Rocha 539196666 12/10/1996
79 24401824 Leticia Cezário de Cerqueira 588039391 21/12/2005
80 24401179 Leticia Fatima de Morais 52234673x 26/06/1997
81 24401627 Lívia dos Santos Firmo 599699279 18/03/2005
82 24401079 Livia Maria Garcia Mazarão 640091416 04/01/2003
83 24401131 Lorrane Fernanda de Souza 46897703x 01/10/1995
84 24400121 Luana Lino do Nascimento 407962682 11/11/1987
85 24401258 Lucas Mendes Silva 535780618 14/07/2001
86 24400031 Lucas Rodrigues Natalino 558918505 02/04/1999
87 24400263 Lucineia Clemente Lima 231333390 27/05/1974
88 24401330 Luis Henrique Ferreira 48715406x 16/10/1995
89 24401847 Luíza Hellen Ferreira 559606631 05/09/1997
90 24401387 Marcela Ap. Corrêa 580017114 25/02/2004
91 24401088 Marcos Aurelio dos Santos 501324045 30/05/2005
92 24400033 Maria Eduarda Monteiro Cardoso 561818708 19/04/2001
93 24401615 Maria Eduarda Soares Oliveira 59673184X 03/10/2006
94 24400769 Maria Natália Messias Camargos 554185738 17/05/2002
95 24400763 Maria Nicoly Pinto 609878955 28/01/2004
96 24400317 Mariane Lacerda Rodrigues dos Reis 462153642 27/04/1990
97 24400250 Mayara Ap. da Silva 564800016 24/03/1999
98 24400636 Mayara Helem Catini Constancio 592784526 17/12/2001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

99 24400219 Melissa Paduani 468154656 03/10/1995
100 24400804 Miguel Melo Pereira 623391077 03/11/2005
101 24400152 Miria Inacio de Lima 52425719x 06/10/1998
102 24400021 Miriã Letícia Fogo 620445749 10/03/2004
103 24400406 Miriam Milene de Melo Silva 461365479 29/07/1995
104 24401564 Mirian Helena Pires da Costa 19704202 13/03/1971
105 24401845 Mislene Cristina Luiz Dorta 490204132 08/11/1993
106 24400043 Natália Cristina da Silva 445054906 12/07/1988
107 24400787 Natallia Danielle da Silva Lima 322557756 07/06/1991
108 24401993 Nuhad José Abrão 168036368 12/01/1963
109 24402028 Paloma Custodio da Silva 553731142 31/05/1997
110 24401502 Patrícia Mascarini dos Santos 462774120 29/01/1989
111 24400665 Priscila Alencar Guetten 483207780 11/09/1984
112 24400891 Rafaela Leforte da Silva 462349640 04/03/1990
113 24401236 Rafaella Moraes de Freitas 623697981 20/08/2004
114 24400240 Renan da Silva 422049682 10/06/1987
115 24400529 Ricardo Gabriel da Silva 395947686 08/06/2001
116 24400014 Sarah Cristina do Rosário 640653492 06/07/2003
117 24401700 Sarah Crystina de Melo Silva 624792547 12/11/2003
118 24401544 Selma Cezario Grillo de Cerqueira 425738012 26/05/1982
119 24401920 Sheila de Souza Silva 298398904 28/02/1979
120 24401410 Silvia Helena de Souza Pereira 535015884 15/06/2003
121 24401849 Sirley Santos Freitas 381422902 27/02/1983
122 24401498 Sofia Saory Melo Maza 588752551 04/12/2004
123 24401735 Stéfani Karoline dos Santos Gonçalves 20926207 08/07/1998
124 24401419 Stefany Maria da Silva Correa 580000187 21/08/1999
125 24401558 Stefany Siqueira de Oliveira 561759601 18/01/1999
126 24401890 Stéphanie Sanqueta 461387566 14/07/1995
127 24401569 Taciane Gonçalves Borges 16864462 16/09/1996
128 24401534 Talita Galon Alves Costa 520406503 06/02/1997
129 24400411 Talita Maciel Vilas Boas 441422147 22/10/1985
130 24400653 Tamires Raquel Araujo Ribeiro 410460758 10/12/1987
131 24400738 Tatiane Jusfredo Ribeiro 457336638 05/07/1989
132 24401239 Thainara Miriã Lopes de Oliveira 572676177 29/05/1999
133 24402043 Thaís Cardoso Cipriano 595040974 05/09/2004
134 24400992 Umberto Pereira dos Santos 467510945 07/06/1996
135 24401133 Valdirene de Toledo 243837008 01/11/1971
136 24401002 Valquiria Cristina Cássia de Matos 235637798 28/08/1974
137 24401848 Vanderlei da Silva Junior 46015283x 25/08/1997
138 24400734 Vitoria Karolina de Paula Gomes 582076067 13/04/2001
139 24400390 Yonara Ione Almeida Santos 586818935 05/01/2005

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL